[image: ]

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 01 марта 2021г	.	                                                                N   38

О проведении районного профессионального
конкурса «Образовательные инициативы и
перспективы инновационного развития
образовательной системы Ярцевского района»

Согласно плану работы Комитета по образованию на 2021 год в целях определения качества инноваций, разрабатываемых и используемых образовательными организациями, стимулирования образовательных организаций к инновационной деятельности, обеспечения  наращивания инновационного потенциала образовательных организаций и продвижения успешных образовательных практик с целью повышения качества образования в районе и определения инновационных площадок муниципального уровня
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Провести районный профессиональный конкурс «Образовательные инициативы и перспективы инновационного развития образовательной системы Ярцевского района» с 19 по 29 апреля 2021 года в дистанционном формате.
1. Утвердить Положение о районном профессиональном конкурсе «Образовательные инициативы и перспективы инновационного развития образовательной системы Ярцевского района» (приложение).
1. Утвердить жюри районного профессионального конкурса «Образовательные инициативы и перспективы инновационного развития образовательной системы Ярцевского района» в следующем составе:
	Лонгинова М.П.
	- председатель Комитета, председатель жюри;

	Федосова С.П.
	- заместитель председателя Комитета;

	Смирнова Е.В.
	- начальник отдела дошкольного и дополнительного образования Комитета;

	Голубева Е.С.
	- главный специалист Комитета;

	Брайловская И.Н.
	- ведущий специалист-руководитель методического кабинета Комитета;

	Крамаренко О.Г.
	- ведущий специалист Комитета;

	Савченкова О.А.
	- ведущий специалист Комитета.

	        В состав жюри конкурса могут быть включены представители образовательных организаций (по согласованию).

1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета							М.П. Лонгинова

image1.png